ACIDES
Academia Integrada de Defesa Social

BG SDS N° _O~Lt~'fs' _
DATA: -i5 I 03 I ~r>

PORTARIA SDS N° ./611 ,DE FrIo! DE ?O/f DE 2018.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe .são conferidas pelo Decreto nO
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nO32.540, de 24 de outubro de 2008, e com as
modificações do.Decreto nO33.254, de 03 de abril de 2009, RESOLVE: .

1- Matriculár, por convocação de suplência, no Cursode Formação e Habilitação de Praças
do Corpo de Bombeiros Militar de Pernambuco - CFHP BM, a contar de 20 de novembro 2017,
sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano 11(CEMET 11),da Academia Integrada de
Defesa Social - ACIDES, os candidatos abaixo relacionados: .

Inscrição Nome Situação ",
710491 VICTOR RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS Convocado como Suplente
753250 GALDEIR FERREIRA LIMA Convocado como Suplente

11- Matricular, por decisão judicial, no Curso de Formação e Habilitação de Praças do Corpo
de Bombeiros Militar de Pernambuco - CFHP BM, a contar 13 de novembro 2017, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET 11),da Academia Integrada de Defesa
Social - ACIDES, o candidato abaixo relacionado:

Inscrição
749036

Nome
ROMARIOAMERICO DO NASCIMENTO

Situação Processo
SubJudice 0063470-75.2017.8.17.2001

111- Matricular, por decisão judicial, no Curso de Formação e Habilitaçãp de Praças do
Corpo de Bombeiros Militar de 'Pernambuco - CFHP BM, a contar 12 cje dezembro 2017, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET. 11),.da Academi,à Integrada de Defesa
Social - ACIDES, os candidatos abaixo relacionados:' . .

Prpcesso
00485:?9-23.2017.8.17.2001
0064841-74.2017.8,.17.2001

Situação
Sub Judice
Sub.Judice

di~~c~VALCANTI
e retário de Defesa Social

ANTO

Nome
FABIO DIEGO DE ALBUQUERQUE
ALVARO HENRIQUE A ENDONÇA

Inscrição
723665
752127

,

	00000001
	00000002